АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2022

                    №  84
пгт Кильмезь

О проведении публичных слушаний по рассмотрению и утверждению годового отчета об исполнении бюджета Кильмезского городского поселения за 2021 год

         В соответствии статьи 17 Устава муниципального образования Кильмезского городского поселения  утвержденного решением Кильмезской поселковой Думы от 27.03.2017  № 3/1,  статьи 48 Положения «О бюджетном процессе в Кильмезском городском поселении Кильмезского района Кировской области» утвержденного решением Кильмезской поселковой Думой  от 12.11.2014г № 5/5, администрация Кильмезского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Назначить публичные слушания по рассмотрению и утверждению годового отчета об исполнении бюджета Кильмезского городского поселения за 2021 год на 18.04.2021 года на 10-00 часов.

   2. Публичные слушания будут проводиться в здании администрации Кильмезского городского поселения.

   3.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава администрации
Кильмезского городского поселения                                        В.С.Родыгин